

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-012

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 7.500 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	672,67
Valor Final:	645,00
Valor Total:	129.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0002
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 9.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	673,33
Valor Final:	645,00
Valor Total:	129.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0003
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 12.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	678,00
Valor Final:	650,00
Valor Total:	32.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0004
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 18.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	671,33
Valor Final:	650,00
Valor Total:	32.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0005
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 22.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 30.000 BTU's (5m)tubul.,cj.airstop e fiação,Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	747,67
Valor Final:	700,00
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0006
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 36.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 60.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação, Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.096,67
Valor Final:	1.050,00



Valor Total:	31.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0007
Descrição:	MONTAGEM DE SPLIT DE 60.000 BTUS ATE 5 METROS Especificação: Ponto de gás p/ split até 60.000 BTU's (5m) tubul.,cj.airstop e fiação,Ponto de dreno p/ split (5m).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.173,00
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	31.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0008
Descrição:	MANUTENÇÃO DE ACJ 7.500 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	90.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0009
Descrição:	MANUTENÇÃO DE ACJ 12.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0010
Descrição:	MANUTENÇÃO DE ACJ 18.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,67
Valor Final:	155,00
Valor Total:	37.200,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0011
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 7.500 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,00
Valor Final:	190,00
Valor Total:	190.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0012
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 9.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,33
Valor Final:	210,00
Valor Total:	210.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0013
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 12.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.



Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	238,33
Valor Final:	220,00
Valor Total:	220.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0014
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 18.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	405
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,00
Valor Final:	270,00
Valor Total:	109.350,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0015
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 22.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	356,67
Valor Final:	330,00
Valor Total:	132.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0016
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 36.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,67
Valor Final:	410,00
Valor Total:	90.200,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV
Item:	0017
Descrição:	MANUTENÇÃO DE SPLIT 60.000 BTUS Especificação: com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	513,33
Valor Final:	490,00
Valor Total:	58.800,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 10:22:52 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
Nome da Empresa:	C S S CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	SERV

ELISANGELA PAIVA CELESTINO

Autoridade Competente

